INDICAÇÃO Nº 1951/2013
Solicita limpeza em terreno da Prefeitura localizado na Avenida XVI de Agosto, Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza em terreno da Prefeitura localizado na Avenida XVI de Agosto, Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

O mesmo, que apresenta grande quantidade
de vegetação, já está servindo de depósito de lixo devido ao aspecto de
abandono. Além disso, há perigo de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de outubro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2013 - 10:29:55 08972/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário